

# URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, 20 lutego 2023 r.

Nr sprawy: BA.WZP.26.1.9.2023

*Dotyczy: Zaproszenia do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na „Audyty dokumentacji Systemu Monitorowania Jakości Internetu (SMJI) oraz e-usługi pn. Dostęp do bieżącej informacji o jakości usług IAS oraz wsparcie Zamawiającego w fazach testów akceptacyjnych i odbioru końcowego”.*

**Przedmiot zamówienia sfinansowany zostanie ze środków przewidzianych w budżecie projektu p.n. Dostęp do bieżącej informacji o jakości usług IAS w oparciu o System Monitorowania Jakości Internetu (SMJI) realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”, na podstawie porozumienia o dofinansowanie nr POPC.02.01.00-00-0136/21-01.**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących wyjaśnienia zapisów przedmiotowego zaproszenia do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

Ile stron mają poszczególne dokumenty podlegające audytowi?

### Odpowiedź:

Zakresem audytu objęta jest Dokumentacja Użytkownika, Dokumentacja Techniczna, Dokumentacja Instruktażowa, Dokumentacja Administratora oraz Dokumentacja Testowa Systemu SMJI i E-Uslugi. Wskazana Dokumentacja zostanie opracowana w ramach postępowania nr BA.WZP.26.21.2022 (Ogłoszenie o zamówieniu BA.WZP.26.21.2022 Zaprojektowanie i zbudowanie Systemu Monitorowania Jakości Internetu (SMJI) - Urząd Komunikacji Elektronicznej ([uke.gov.pl](http://uke.gov.pl)), w którym zdefiniowano wymagany dla danej Dokumentacji zakres informacji, natomiast nie wprowadzono ograniczeń w zakresie dopuszczalnego limitu stron.

### Pytanie nr 2

Czy audyt ma polegać tylko na audycie dokumentacji czy też mają być badane także realnie wdrożone mechanizmy bezpieczeństwa w systemie?



**Odpowiedź:**

Celem zamówienia jest realizacja założeń projektowych w zakresie bezpieczeństwa Systemu SMJI i E-Uслуги, dotyczących sprawdzenia poziomu bezpieczeństwa poprzez audyt dokumentacji. Badanie w zakresie bezpieczeństwa Systemu SMJI i E-Uслуги poprzez realizację testów penetracyjnych będzie przedmiotem odrębnego zamówienia (Zaproszenie do ustalenia wartości zamówienia BA.WZP.26.1.10.2023 - Urząd Komunikacji Elektronicznej ([uke.gov.pl](http://uke.gov.pl))).

Z poważaniem